
 

Aktuální k datu: 19-04-2025 21:39

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/nhrdelnk-se-znamenm-zvrokruhu-libra-vhy-p-5074.html

  
Náhrdelník se znamením
zvěrokruhu - Libra (Váhy)

Katalogové číslo 090,76-1267

Kód EAN 4029811467334

Popis produktu
Náhrdelník se znamením zvěrokruhu - Libra (Váhy)

Náhrdelník se znamením zvěrokruhu je zajímavou ozdobou, která je ideální pro ty, kdo se zajímají o astrologii a znamení
zvěrokruhu. Znamení zvěrokruhu specifikované nápisem s názvem znamení v angličtině. Náhrdelník je vyroben z kovu zlaté
barvy. Celková délka náhrdelníku je 48 cm, takže je ideální velikostí pro většinu lidí.

Náhrdelník je zabalen v elegantní dárkové krabičce, což z něj činí ideální nápad na dárek pro milovanou osobu.

Náhrdelník se znamením zvěrokruhu je doplňkem, který lze nosit každý den nebo při zvláštních příležitostech. Díky svému
jednoduchému, ale elegantnímu designu se hodí k nejrůznějším stylům a oděvům a zároveň dodá charakter každému
oblečení.

Pomůcka na první pohled:

- náhrdelník se znamením zvěrokruhu - znamení vyjádřeno nápisem-znakem v angličtině - vyrobeno z kovu zlaté barvy - celková délka přibližně 48 cm - balení: dárková
krabička

- skvělý nápad na dárek

Rozměry výrobku: 13x 8 x 2 cm

Hmotnost výrobku: 8 x 8 cm, hmotnost: 8,5 kg: 0,02 kg

Minimální počet objednávek: 2 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: Stojan: žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/nhrdelnk-se-znamenm-zvrokruhu-libra-vhy-p-5074.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

